
16138 243 KENESEY Blanka Statisztika PSC

243 KENESEY Blanka

17332 242 KEMECSEI Linda Statisztika PSC 3 - 0  (7, 6, 9)

243 KENESEY Blanka

16298 238 MÜLLER Evelin Soltvadkerti TE 3 - 0  (12, 3, 10)

246 MOLNÁR Kendra

17037 246 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC 3 - 2  (-7, -5, 8, 12, 9)

243 KENESEY Blanka

16677 247 NAGY Liliána Statisztika PSC 3 - 0  (8, 9, 7)

247 NAGY Liliána

16615 258 NYÍRI Kata Luca Univer-Sport Kft. 3 - 0  (3, 6, 8)

239 TANÁCS Nóra

17121 206 GAJDÁCS Adrienn Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (9, 2, 5)

239 TANÁCS Nóra

15335 239 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE 3 - 0  (8, 7, 6)

243 KENESEY Blanka

16648 213 VOLENTICS Anna Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 3 - 0  (8, 7, 6)

213 VOLENTICS Anna

17638 205 HANUSTYÁK Fanni Apagy Sportegyesület 3 - 0  (3, 6, 5)

213 VOLENTICS Anna

17035 249 PIKÓ Renáta Statisztika PSC 3 - 2  (3, -11, 7, -8, 6)

259 SZABÓ Petra

17068 259 SZABÓ Petra Univer-Sport Kft. 3 - 0  (8, 7, 7)

215 LETANÓCZKI Dalma

17621 215 LETANÓCZKI Dalma Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 3 - 1  (-5, 9, 9, 7)

215 LETANÓCZKI Dalma

16041 250 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 3 - 1  (-8, 2, 8, 9)

215 LETANÓCZKI Dalma

16747 201 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza 3 - 1  (-10, 8, 3, 4)

201 HUDÁK Dorina

16140 240 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 3 - 2  (-7, 6, -6, 6, 10)

11. 243 KENESEY Blanka

2. 215 LETANÓCZKI Dalma

3. 239 TANÁCS Nóra

Kékedi Tibor Bódis Attila, Gulyás Vince

főbíró főbíró helyettes 3. 213 VOLENTICS Anna

Soltvadkerti TE

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

Galaxis Veresegyházi Sportegyesület

U11 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

Statisztika PSC



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 243 KENESEY Blanka 16138 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:45

2-4 Statisztika PSC 9, 8, 3 4, 6, 3 1, 6, 5

1-2 205 HANUSTYÁK Fanni 17638 3 - 0 3 - 0 6:3 86:63

3-4 Apagy Sportegyesület 6, 4, 3 5, 4, 8

1-4 220 KOROS Hanna 17081 2 - 3 2:9 67:119

2-3 Kaposvári AC -3,12,8,-8,-5

253 SZERBACSICS Ivett 17598 3:8 82:107

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 240 CZEGLÉDI Dorka 16140 3 - 2 3 - 0 3 - 1 9:3 120:82

2-4 Statisztika PSC -6,5,-5,2,6 5, 5, 6 13, 2, -6, 5

1-2 238 MÜLLER Evelin 16298 3 - 0 3 - 0 8:3 101:77

3-4 Soltvadkerti TE 7, 3, 4 6, 5, 8

1-4 218 FERENCZI Orsolya 17078 0 - 3 0:9 46:99

2-3 Kaposvári AC -8, -2, -6

226 KOVÁCS Ágnes Abigél 17024 4:6 83:92

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 213 VOLENTICS Anna 16648 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:41

2-4 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 3, 6, 8 7, 4, 4 4, 2, 3

1-2 242 KEMECSEI Linda 17332 3 - 0 3 - 0 6:3 83:52

3-4 Statisztika PSC 2, 0, 3 3, 7, 4

1-4 264 UNGUREÁN Dorka 17608 3 - 0 3:6 53:86

2-3 Ceglédi VSE 3, 9, 8

252 SAIN Kata 17650 0:9 43:99

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 239 TANÁCS Nóra 15335 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 108:68

2-4 Soltvadkerti TE 6, 6, 1 -8, 10, 6, 4 9, 7, 8

1-2 204 PAD Lina 16104 2 - 3 3 - 2 5:8 116:133

3-4 Ajkai Bányász SK 7,-6,-12,9,-8 -7,8,-15,6,6

1-4 249 PIKÓ Renáta 17035 3 - 1 7:6 125:118

2-3 Statisztika PSC -9, 3, 6, 8

227 TRUNGEL Mirella 17168 3:9 100:130

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 247 NAGY Liliána 16677 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:33

2-4 Statisztika PSC 7, 7, 9 1, 1, 2 0, 3, 3

1-2 201 HUDÁK Dorina 16747 3 - 0 3 - 0 6:3 90:66

3-4 A.S.E. Orosháza 3, 10, 6 3, 7, 4

1-4 232 SINKA Zsóka 17624 3 - 0 3:6 56:76

2-3 Mohácsi Torna Egylet 4, 2, 3

251 BALÁZS Viktória 17651 0:9 29:99

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 215 LETANÓCZKI Dalma 17621 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 108:44

2-4 Galaxis Veresegyházi Sportegyesület -9, 8, 3, 8 3, 0, 3 3, 2, 3

1-2 258 NYÍRI Kata Luca 16615 3 - 0 3 - 0 7:3 96:74

3-4 Univer-Sport Kft. 5, 5, 5 6, 7, 4

1-4 219 HIDEG Sára 17076 2 - 3 2:9 56:117

2-3 Kaposvári AC 9,-4,-2,9,-7

244 KENESEY Kinga 16139 3:8 76:101

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 259 SZABÓ Petra 17068 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 111:75

2-4 Univer-Sport Kft. 3,-8,-4,7,7 6, 4, 9 7, 8, 2

1-2 233 TAJTI Fanni 17127 2 - 3 3 - 1 7:7 131:126

3-4 Mohácsi Torna Egylet 5,-9,9,-7,-9 -12, 8, 8, 4

1-4 206 GAJDÁCS Adrienn 17121 3 - 0 6:5 100:105

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 7, 8, 10

241 JAKAB Orsolya Lilla 17601 1:9 76:112

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 250 ÁDÁM Flóra 16041 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 90:62

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club -8, -9, -7 6, 4, 8 1, 6, 4

1-2 246 MOLNÁR Kendra 17037 3 - 0 3 - 0 9:0 99:64

3-4 Statisztika PSC 6, 5, 7 9, 6, 7

1-4 217 CSERVÁN Viktória 17079 3 - 0 3:6 69:86

2-3 Kaposvári AC 7, 9, 4

224 BENCZIK Dóra 17605 0:9 53:99

KSI SE
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U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8
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U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5
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U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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